[image: image1.wmf]

      ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «_____» ________________2017 года

        №______
О реализации права на участие в осуществлении полномочий по организации и финансированию временного трудоустройства несовершеннолетних
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О реализации права на участие в осуществлении полномочий по организации и финансированию временного трудоустройства несовершеннолетних», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Реализовать право на участие администрации города Нижневартовска в осуществлении полномочия по организации и финансированию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Администрации города Нижневартовска предусмотреть расходы на выполнение полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения, определить уполномоченный орган на осуществление данного полномочия и принять муниципальный правовой акт, регламентирующий порядок его осуществления.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

    Глава города

города Нижневартовска

    Нижневартовска

_________________ М.В. Клец

    ________________ В.В. Тихонов

«_____»_________2017 года

     «_____»_________2017 года